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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF087 Jam : 
Matakuliah : ALJABAR LINIER & MATRIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/INF087-01/INF087.47.A.1 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2013470020 DEDE YUDHA
REFIANTO v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

2 2014470010 ALVIN WIRANDA v v v v x x x v v v x x x v v v 10 16 63%
3 2014470055 REDY SAPUTRA v v v v x x x v v v x x x v v v 10 16 63%
4 2015470018 DICKY GUSMAWAN v v v v x x x v v v x x x v v v 10 16 63%

5 2016470033
MOHAMMAD
TAUFAN SEPTIAN
DJAMRIZAL

v v v x x x x v v v x x x v v v 9 16 56%

6 2016470040
MUHAMMAD
FEDRYAN
BANDARISA

v v v v x v v v v v x v v v v v 14 16 88%

7 2016470052 REHAN
SEPTIANSYAH v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

8 2016470059 TYAN ALHADI
DWIANTO v v v v x x v v v v v x x v v v 12 16 75%

9 2016470062 WAWAN SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2016470067 ZAKKY MUBARAK
RAMADHONI v v v x v v v v v v x x x v v v 12 16 75%

11 2018470004 AGUNG PRATAMA
PUTRA v v v v v v x v v v x x x v v v 12 16 75%

12 2018470066 RIFKI SYARIF
HIDAYAT v v v x x x x v v v x x x v v v 9 16 56%

13 2019470001 ABDI IZZUL KIROM
AULIA v v v v x x v v v v v v v v v v 14 16 88%

14 2019470002 ABI RAFDI
JUNAEDI v v v v v x v v v v v x x v v v 13 16 81%

15 2019470003 ACHMAD ASMADI v v v v x x x v v v x x x v v v 10 16 63%
16 2019470004 ADRIAN MAULANA v v v x v x x v v v x x x v v v 10 16 63%

17 2019470005 AFRAHANI
LUTHFIYAH v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

18 2019470006 AFRIZAL v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%
19 2019470007 AGUNG ANUGRAH v v v v x x v v v v v v v v v v 14 16 88%

20 2019470009 ALDRIANSYAHDAN
RESTUADI PUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2019470010 ALIF NAUFAL
TEGUH PUTRA v v v x x x x v v v x v x v v v 10 16 63%

22 2019470011 ANTENG DJATMIKO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2019470012 AUDI DWI
KARTIKO v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%

24 2019470014 AULIA NUR
RAMADHAN v v v x x x x v v v v v v v v v 12 16 75%

25 2019470015 AZIZ ZUL HAKIM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
26 2019470017 BAYU SEPTIAWAN v v v v x x x v v v x x x v v v 10 16 63%

27 2019470018 DAFFA
HARDIYANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

28 2019470020 DAVID
ANDROTAMA v v v v x v v v v v v x v v v v 14 16 88%

29 2019470021 DEBBY ARRIZQI
KAMILA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

30 2019470022 DIMAS AQLI
PRAYOGA v v v v v x x v v v x v x v v v 12 16 75%

31 2019470023 DIMAS YAHYA
UMAR v v v v x x v v v v v s v v v v 14 16 88%

32 2019470024 DITA AMALIA
PUTRI v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%

33 2019470025 EKA PERMANA
SIDIK v v v v v v v v v v x x v v v v 14 16 88%

34 2019470026 FAISHAL
IKHSANUDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
35 2019470027 FAJAR ADITIO v v v x x x x v v v x x x v v v 9 16 56%

36 2019470028 FAJAR HIERRO
DEWA PRIARI v v v x x x x v v v x v x v v v 10 16 63%

37 2019470029 FAKHRI MUHAMAD
IHSAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

38 2019470030 FARIDA ATIKA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

39 2019470031 FEBRIYAN
ALAMSYAH v v v v v v v v v v x v x v v v 14 16 88%

40 2019470032 HAFSAH TUATOY v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

41 2019470033 HENRICO DIMAS
SAPUTRO v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

42 2019470034 HILBRAM
MUHAMMAD v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

43 2019470035 IMAM LUTHFI
THUFAIL v v v x v x v v v v v x x v v v 12 16 75%

44 2019470036 IRNA IQLIMA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
45 2019470037 JUANNUR v v v x v x v v v v v x v v v v 13 16 81%

46 2019470038 JUSAR RIDHO
SOFYAN v v v x x x v v v v x v v v v v 12 16 75%

47 2019470039 KHAERUL SUTYO v v v x x x x v v v v x x v v v 10 16 63%
48 2019470040 KHAIRUL UMAM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

[ Waktu Cetak : 24 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF087 Jam : 
Matakuliah : ALJABAR LINIER & MATRIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/INF087-01/INF087.47.A.1 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 kontrak kuliah 2020-02-27
2 2 Pengenalan SPL Menjelaskan Metode Substitusi, eliminasi, grafik Memberikan tugas awal 2020-03-05
3 3 Menjelaskan tentang Matriks Penjelasan tentang OBE 2020-03-12
4 4 Penjelasan Matriks dan metode OBE Tugas SPL dan OBE 2020-03-19
5 5 Mencari matriks Invers dengan metode OBE 2020-03-26
6 6 Mencari Determinan dengan metode Obe dan Sarrus 2020-04-02
7 7 Mempelajari tentang metode crammer, tugas mencari spl dengan metode crammer 2020-04-09
8 8 Mencari determinan denganmetode Crammer 2020-04-09
9 9 UTS 2020-04-23

10 10 Mempelajari tentang vektor, vektor fisik, vektor geometri, vektor aljabar menjumlahkan dan mengurangkan dua
buah vektor 2020-04-30

11 11 Menjumlahkan, mengurangi, dan menggambar vektor di R2 dan R3 2020-05-07
12 12 Memahami vektor perkalian dot 2020-06-25
13 13 Menentukan kesamaan dua buah vektor fisik, aljabar dan geometri 2020-06-25
14 14 Mencari dot dan cross vektor 2020-07-01
15 15 Mencari dot dan cross di R3 dan norm vektor 2020-07-02
16 16 UAS 2020-07-21

[ Waktu Cetak : 24 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 55201 - TEKNIK INFORMATIKA  Dosen Pengajar : POPY MEILINA [0305057901]
Mata Kuliah : ALJABAR LINIER & MATRIK [INF087]  Kelas / Kelompok : INF087-01 / INF087.47.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2013470020 DEDE YUDHA REFIANTO 80 65 45 58 C
2 2014470010 ALVIN WIRANDA 80 20 30 37 E
3 2014470055 REDY SAPUTRA
4 2015470018 DICKY GUSMAWAN
5 2016470033 MOHAMMAD TAUFAN SEPTIAN DJAMRIZAL 80 20 26 E
6 2016470040 MUHAMMAD FEDRYAN BANDARISA 80 60 45 56.5 C
7 2016470052 REHAN SEPTIANSYAH 90 30 56 55 C
8 2016470059 TYAN ALHADI DWIANTO 80 20 25 34.5 E
9 2016470062 WAWAN SETIAWAN 90 60 50 61 C
10 2016470067 ZAKKY MUBARAK RAMADHONI 90 30 60 57 C
11 2018470004 AGUNG PRATAMA PUTRA 80 20 22 E
12 2018470066 RIFKI SYARIF HIDAYAT 80 10 45 41.5 E
13 2019470001 ABDI IZZUL KIROM AULIA 90 30 90 72 B
14 2019470002 ABI RAFDI JUNAEDI 90 30 50 52 C-
15 2019470003 ACHMAD ASMADI
16 2019470004 ADRIAN MAULANA 90 30 50 52 C-
17 2019470005 AFRAHANI LUTHFIYAH 80 30 75 62.5 C+
18 2019470006 AFRIZAL 80 65 65 68 B-
19 2019470007 AGUNG ANUGRAH 80 30 80 65 B-
20 2019470009 ALDRIANSYAHDAN RESTUADI PUTRA 90 30 60 57 C
21 2019470010 ALIF NAUFAL TEGUH PUTRA 80 30 30 40 E
22 2019470011 ANTENG DJATMIKO 80 30 80 65 B-
23 2019470012 AUDI DWI KARTIKO 80 30 60 55 C
24 2019470014 AULIA NUR RAMADHAN 80 30 55 52.5 C-
25 2019470015 AZIZ ZUL HAKIM 80 65 48.5 D
26 2019470017 BAYU SEPTIAWAN
27 2019470018 DAFFA HARDIYANTO 90 15 65 55 C
28 2019470020 DAVID ANDROTAMA 80 30 65 57.5 C
29 2019470021 DEBBY ARRIZQI KAMILA 90 30 65 59.5 C
30 2019470022 DIMAS AQLI PRAYOGA 80 30 50 50 C-
31 2019470023 DIMAS YAHYA UMAR 80 30 80 65 B-
32 2019470024 DITA AMALIA PUTRI 80 40 60 58 C
33 2019470025 EKA PERMANA SIDIK 80 30 50 50 C-
34 2019470026 FAISHAL IKHSANUDIN 80 40 60 58 C
35 2019470027 FAJAR ADITIO
36 2019470028 FAJAR HIERRO DEWA PRIARI 80 30 75 62.5 C+
37 2019470029 FAKHRI MUHAMAD IHSAN 90 30 65 59.5 C
38 2019470030 FARIDA ATIKA 80 30 50 50 C-
39 2019470031 FEBRIYAN ALAMSYAH 90 30 50 52 C-
40 2019470032 HAFSAH TUATOY 90 30 45 49.5 D
41 2019470033 HENRICO DIMAS SAPUTRO 80 30 45 47.5 D
42 2019470034 HILBRAM MUHAMMAD 80 30 60 55 C
43 2019470035 IMAM LUTHFI THUFAIL 80 20 55 49.5 D
44 2019470036 IRNA IQLIMA 90 30 90 72 B
45 2019470037 JUANNUR 80 30 25 E
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

46 2019470038 JUSAR RIDHO SOFYAN 80 30 80 65 B-
47 2019470039 KHAERUL SUTYO 80 30 55 52.5 C-
48 2019470040 KHAIRUL UMAM 90 90 85 87.5 A

[ Waktu Cetak : 08 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 
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